Technisches Datenblatt
Reflektor

Art.-Nr.: 50136824
MTKS 12x20M.5

!

Abbildung kann abweichen

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, 73277 Owen

Leuze

Inhalt

- Technische Daten
- Malzeichnungen

ECOLAB
CleanProof +

S

info@leuze.com « www.leuze.com Technische Anderungen vorbehalten
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199 deu « 2026-02-05 12



Reflektor  Art.-Nr.: 50136824 « MTKS 12x20M.5

Technische Daten

Basisdaten

Einsatzbereich

Mechanische Daten

Bauform

TripelgroRe
MontagemaR Breite
MontagemaR Hohe
MontagemaR Dicke
Reflexionsflaiche Hohe
Reflexionsflache Breite
Werkstoff Reflektor
Werkstoff Tragermaterial
Polarisationsandernd
Struktur aktive Flache
Nettogewicht

Art der Befestigung
Materialvertraglichkeit

Umgebungsdaten

Umgebungstemperatur Betrieb

MaRzeichnungen

Alle MaRangaben in Millimeter

Lebensmittel und Pharma

rechteckig
0,3 mm

17,5 mm

31 mm

4 mm

20 mm

12 mm
Kunststoff
Edelstahl

Ja
Mikrotriple
10,59
Durchgangsbefestigung
Alkohol
CleanProof+
ECOLAB
H202

-40...65°C

17,5

12
/¢ N\ A
l—————ﬂ
|
o | |
| |
= | |
umj N | |
| | 00
| | -
r oM s
N 7/
o L \J >
8

The Sensor People

31

Leuze electronic GmbH + Co. KG

In der Braike 1, 73277 Owen

Zertifizierungen

Schutzart

Klassifikation

Zolltarifnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com « www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

IP 65
IP 67
IP 69K

90029000
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467

Technische Anderungen vorbehalten
deu « 2026-02-05

2/2



