

## Technisches Datenblatt Reflektor

Art.-Nr.: 50136824  
MTKS 12x20M.5



Abbildung kann abweichen

### Inhalt

- Technische Daten
- Maßzeichnungen



# Technische Daten

## Basisdaten

Einsatzbereich Lebensmittel und Pharma

## Mechanische Daten

Bauform	rechteckig
Tripelgröße	0,3 mm
Montagemaß Breite	17,5 mm
Montagemaß Höhe	31 mm
Montagemaß Dicke	4 mm
Reflexionsfläche Höhe	20 mm
Reflexionsfläche Breite	12 mm
Werkstoff Reflektor	Kunststoff
Werkstoff Trägermaterial	Edelstahl
Polarisationsändernd	Ja
Struktur aktive Fläche	Mikrotriple
Nettogewicht	10,5 g
Art der Befestigung	Durchgangsbefestigung
Materialverträglichkeit	Alkohol CleanProof+ ECOLAB H2O2

## Umgebungsdaten

Umgebungstemperatur Betrieb -40 ... 65 °C

## Zertifizierungen

Schutzart	IP 65 IP 67 IP 69K
-----------	--------------------------

## Klassifikation

Zolltarifnummer	90029000
ECCLASS 5.1.4	27279203
ECCLASS 8.0	27279203
ECCLASS 9.0	27273601
ECCLASS 10.0	27273601
ECCLASS 11.0	27273601
ECCLASS 12.0	27273601
ECCLASS 13.0	27273601
ECCLASS 14.0	27273601
ECCLASS 15.0	27273601
ECCLASS 16.0	27273601
ETIM 5.0	EC002467
ETIM 6.0	EC002467
ETIM 7.0	EC002467
ETIM 8.0	EC002467
ETIM 9.0	EC002467
ETIM 10.0	EC002467

## Maßzeichnungen

Alle Maßangaben in Millimeter

